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Telefoon: +31 (0)315 257370

Easy Sport Small

Stel je fiets helemaal zelf samen via onze online configuratiemodule.
Prijzen zijn geldig vanaf 01-01-2026

Basismodel

Artikelnummer

390-0000

Omschrijving

Easy Sport Small ligdriewieler

Frame / frameonderdelen

Artikelnummer
390-0003

390-7020

Omschrijving
Standaard framehoogte

Engelse uitvoering

Aandrijving / versnellingsnaven

Artikelnummer
390-1071
390-1072
390-1080

Omschrijving
8 versnellingen vrijloop
8 versnellingen terugtraprem

Doortrapper (geen versnellingen) niet i.c.m. elektro

Trapondersteuning / accu

Artikelnummer
390-2150
390-2161
390-2162
390-2166
390-2167

Framekleur

Artikelnummer
390-3211
390-3201
390-3299

Easy Sport Small

Omschrijving

Silent elektro

Extern laadpunt

Meerprijs accu 23,5Ah (846 Wh) i.p.v. 11,4Ah
Magnetische accu afdekdop (Cube accu)

Cube easy release

Omschrijving
(RAL 9016) Verkeerswit glans/ mat zwart
(RAL 9005) Gitzwart mat / mat zwart

Kleur naar keuze / mat zwart
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E-mail: info@vanraam.com

Prijs excl. BTW
€3.771,00

Prijs excl. BTW
STD

Prijs excl. BTW
€ 468,00
€ 480,00
STD

Prijs excl. BTW
€ 2.698,00

€ 157,00

€ 598,00

€ 14,00

€ 25,00

Prijs excl. BTW
STD

STD

€171,00

01-01-2026
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Crankstellen

Artikelnummer Omschrijving Prijs excl. BTW
390-4092 Crankverkorter links € 58,00
390-4091 Crankverkorter rechts € 58,00
390-4030 Excentrische crank links (op maat gemaakt) € 220,00
390-4040 Excentrische crank rechts (op maat gemaakt) € 244,00

Houders / adapters

Artikelnummer Omschrijving Prijs excl. BTW
390-4020 Stokhouder achterzijde dubbel € 108,00
390-6060 Rechtop stallen € 82,00

Manden / tassen

Artikelnummer Omschrijving Prijs excl. BTW

390-4190 Fietsmand breed (49x29x17) € 39,00

Pedaal / voetenbakjes / fixatie

Artikelnummer Omschrijving Prijs excl. BTW
390-4100 Pedaalverbreder 2 cm links € 33,00
390-4120 Pedaalverbreder 2 cm rechts € 33,00
390-4110 Pedaalverbreder 4 cm links € 33,00
390-4130 Pedaalverbreder 4 cm rechts € 33,00
390-4231 Balanspedaal met wreefriem links € 37,00
390-4230 Balanspedaal met wreefriem rechts € 37,00
390-4229 Platformpedaal (extra grip) set € 38,00
390-4232 Voetenbakje FIX 20 links € 171,00
390-4233 Voetenbakje FIX 20 rechts €171,00
390-4234 Voetenbakje FIX 25 links €171,00
390-4235 Voetenbakje FIX 25 rechts € 171,00
390-4245 Onderbeenfixatie links FIX 20, excl. voetenbakje € 244,00
390-4246 Onderbeenfixatie rechts FIX 20, excl. voetenbakje € 244,00
390-4247 Onderbeenfixatie links FIX 25, excl. voetenbakje € 244,00
390-4248 Onderbeenfixatie rechts FIX 25, excl. voetenbakje € 244,00
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Stuur en toebehoren

Artikelnummer
390-4141
390-4142
390-4145
390-4146

Omschrijving
Voorkeursbediening linkerzijde
Voorkeursbediening rechterzijde
Eenzijdige bediening linkerzijde

Eenzijdige bediening rechterzijde

Veiligheid / bescherming

Artikelnummer
390-0087
390-0086
390-6023
390-6022
390-4200L
390-4200R
390-4510

390-6070

Omschrijving

Fixatievest kind

Fixatievest volwassene
Zitbroek kind

Zitbroek volwassene
Spiegel links

Spiegel rechts

Eenhandig te bedienen slot

Veiligheidsvlag

Verlichting / knipperlicht

Artikelnummer

390-5090

STD: standaarduitvoering.

Omschrijving

Meerprijs tweede achterlicht

Alle prijzen zijn exclusief BTW en verzendkosten.
Prijs-, model- en kleurwijzigingen voorbehouden.
Kijk voor exacte productietijden op onze website www.vanraam.com/productietijd

Easy Sport Small
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Telefoon: +31 (0)315 257370

E-mail: info@vanraam.com

Prijs excl. BTW
€ 134,00
€ 134,00
€ 187,00
€ 187,00

Prijs excl. BTW
€ 187,00

€ 187,00

€ 400,00

€ 400,00

€ 64,00

€ 64,00

€ 20,00

€ 33,00

Prijs excl. BTW
€ 46,00

01-01-2026


https://www.vanraam.com/nl-nl/nieuws/actuele-productietijden-van-raam-fietsen

